
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

187. num. Pirmdien, 1939. g. 21. augustā Divdesmitotrais gads
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Noteikumu un takses papildinājums valsts'

kuģojamo līdzekļu iznomāšanai.

Takse tirdzniecības kuģu pārbaudei un ap-

lūkošanai.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.
Senāta Civilā kasācijas departamenta

1938. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Zemkopības ministra J. Birznieka runa Rūjienā,

atklājot 20. augustā Artūra Alberinga pieminekli.

Rūjienā svētdien, 20. augustā, atklāja

pieminekli valsts vīram un sabiedriskam

darbiniekamArtūramAlberingam. Svinībās

ieradās zemkopības ministris J. Bir z -

nieks, iestāžu, pašvaldību un organizāciju

pārstāvji un daudzi Rūjienas novada zem-

turi. Ministri Rūjienā sagaidija pilsētas

galva A. Krēsliņš. Ministris ar pārējiem

viesiem apmeklēja Artūra Alberinga at-

dusas vietu Skudrītes kapsētā. Pie kapa

stāvēja studentu biedrības „Fraternitas

Rusticana" goda sardze. Biedrības Ar-

tūra Alberinga piemiņas fonds" valdes

priekšsēdētājs Preses un biedrību departa-

menta direktors M. Jansons uz nelaiķa

kapa nolika vaiņagu, bet Rūjienas drau-

dzes skolas vīru koris nodziedāja „Kādā nu

mierā". Pēc īsā piemiņas brīža viesi pul-

cējās Rūjienas Sv. Bērtuļa baznīcā, kur no-

tika Artūra Alberinga piemiņas dievkalpo-

jums, piedaloties Umurgas draudzes mā-

cītājam 2. Kristbergam, Rūjienas Ziemeļu

draudzes māc. R. Slokenbergam un māc.

E. Kampem. Dievkalpojumu kuplināja

T. Miķelsona mežragu kvartets, oper-

dziedone Alīde Vāne un vijolnieks K. Ves-

tens.

Pēc dievkalpojuma svinību viesi devās

uz atklājamā pieminekļa vietu pilsētas

parkā. Šeit pie granitā cirstā sējēja tēla

goda sardzē stāvēja „Fraternitas Rustica-

na" biedri un Rūjienas novada aizsargi.

Pie pieminekļa pulcējās vairāki tūkstoši

rūjeniešu. Svinīgo aktu ievadija jaukts

koris diriģenta Kibera vadībā ar Kalniņa

dziesmu „Trīs svētceļnieki". Preses un

biedrību departamenta direktors M. Jan-

sons teica ievadrunu, pakavējoties pie Ar-

tūra Alberinga dzīves un darba. Tad zem-

kopības ministris J. Birznieks teica šādu

runu:

„Ikvienā cilvēkā mājo divas īpašības:

viena ir griba, otra saprāts. Ja šīs divas

īpašības ir vienotas un saskaņotas darbam,

tad tās rada dzīvei un darbam pamatu.

Tās veido un nostiprina arī garu. Ja es

šinī vietā pie Artūra Alberinga pieminekļa

to saku, tad es saku to tamdēļ, ka Artūrā

Alberingā šīs divas uz darbu mudinošās

īpašības mājoja. Mēs, kas esam Artūra

Alberinga darba biedri, zinām to neatlaidī-

bu, to cīņas sparu, ko viņš nospraustam

darbam veltija, no tā nekad neatkāpjoties.

Darbs nekad nav bijis viegls. Mēs, lat-

vieši, vienmēr darbu salīdzinām ar cīņu.

Un cīņa nav tikai tā, kurā asinis plūst, cīņa

ir visur tur, kur krietni ļaudis savu darbu

dara.

Latviešu dzīve bez darba nekad nav bi-

jusi, un viņa bez darba arī nekad nebūs.

Mēs mīlam savu dzīvi, mēs mīlam savu

zemi. Arī Artūrs Alberings ir mī-

lējis zemi, mūsu latviešu zemi. Bet

viņš ne tikai šo zemi ir mīlējis.

Nepietiek ar to, ka zemi mīl, nepietiek,

ka mēs savu tautu, savu valsti mīlam.

Mums priekš viņām ir jāstrādā. Un zemi

īsti mīl tikai tas, kas zemi kopj, kas upurē

sevi zemei. To Artūrs Alberings ir darijis,

sākot ar mūsu valsts lielāko darbu

agrarreiormu, un beidzot ar ikvienu darbu,

kas zemniecībai ir nācis par labu. Ja mēs

runājam par agrārreformu, tad mēs runā-

jam par tiem pamatiem, uz kā celta mūsu

valsts un tautas labklājība. Uz laukiem ir

165.000 hipotekāru vienību, kuras agrār-

reforma ir skārusi. Pilsētās šādu saimnie-

cību ir pāri 33.000. Tā tad no visām mūsu

270.000 saimniecībām veselas 200.000 ir

skārusi agrārreforma.

Mums vēl nav izgājušas no atmiņas tās

principiālās cīņas, kādas notika agrār-

reformas sākumā. Te arī Artūrs Albe-

rings cīnijās pret uzskatu, ka nevajaga lat-

viešiem zemi par īpašumu dot. Satversmes

sapulcē notika asas cīņas starp pilsonisko

un sociālistisko uzskatu, un bija daudz

tādu brīžu, kad varēja uzvarēt pēdējais

mūža rentes viedoklis. Alberings bija tas,

kas cīnijās par privātīpašumu, lai katra

māja no paaudzes uz paaudzi paliktu tās

kopēju ģimenes īpašumā. Agrārreforma ne

tikai sava saimnieciskā pamatojuma un

svarīguma dēļ, bet arī sava pilsoniskā pa-

saules uzskata dēļ ir loti svarīgs apstāklis

mūsu tautas dzīvē. Un Artūrs Alberings,

izpildot visas zemniecības uzskatus un vē-

lēšanos, cīnijās par to, lai mūsu mājas būtu

mūsu ģimenes mūža mītnes. Viņa spējas,

kurās apvienojās griba un saprāts, arī pa-

nāca uzvaru. Tagad, pēc 16 gadu

ilga darba, agrārreforma ir

novesta līdz galam, un var

teikt, ka tā ir mūsu saimnie-

ciskās dzīves un tautas lab-

klājības nostiprināšanās pa-

mats.

Ne tikai agrārreformai Artūrs Alberings

ir veltijis savu darbu. Vienmēr viņam bija

tuva zemniecības saimnieciskā nostiprinā-

šana, un par to viņš bija gatavs cīnīties,

strādāt un pūlēties, līdz tika sasniegti vē-

lamie panākumi. Man ir gaišā atmiņā 1929.

gada sākums. 1928. gads visu mūsu zemi

piemeklēja ar plūdiem un neražu, un mūsu

zeme, izņemot dažus pagastus, bija no-

vesta tādā stāvoklī, ka nebija pavasarī

sēklas, ko tīrumā kaisīt. Zemkopības mi-

nistrim Artūram Alberingam tanī laikā va-

jadzēja atrast līdzekli, kā apsēt mūsu tīru-

mus. Viņš atrada to, un tad es mācijos

pazīt un cienīt vīra gribu un neatlaidību,

kādu es toreiz redzēju Alberingā. Kad

12 miljonu latu lielais kredits bija sadalīts,

viņš panāca jaunu 6 miljonu latu kreditu,

nebaidoties no daudzajiem uzbrukumiem

un pareģojumiem, ka šī nauda aiziešot

postā. Viņš atrada līdzekli, ka mūsu zeme

tika apsēta, un 1929. gads bija mūsu lauku

ražu rekorda gads.

Mēs Alberingu redzējām kā cīnītāju vi-

sās tajās vietās, kur bija vajadzīgs cīnītājs,

kur bija vajadzīga drosme un goda

prāts. Mēs ar lielu cienību klausāmies

mūsu vadoņa vārdus, skaistā dziesmā

ietvertus: „Kam drosme ir un goda prāts,

kam tauta tuvāku par draugu stāv", tos

vadonis aicina sev lidz. Arī Artūrs Albe-

rings bija vadoņa aicināts, un viņam bija

drosme neapstāties nekad nosprausto mēr-

ķu realizēšanā. Tā ir augsti vērtējama īpa-

šība cilvēkā.

Mūsu naudas iestāžu darbības sākumā

Artūram Alberingam nācās cīnīties ar ne-

apvaldītu iedzīvošanās kāri. Jūs visi atmi-

naties, ka Artūra Alberinga valdība krita

tamdēļ, ka viņa normēja aizdevumu pro-

centus, normēja šos procentus uz 12. Ne-

viens cits kā mūsu latviešu lielpilsonība
bija tā, kas Alberinga valdību gāza, jo viņa

nedeva bankām iespēju pelnīt nesamērīgi

augstus procentus. Šodien mēs redzam,

ka lauksaimnieku vajadzībām bankas ta-

gad aizdevumus izsniedz pat par 2°/o. Tā

tad Alberings ir cīnijies par lietu, kura ir

bijusi vajadzīga mūsu tautas labklājības uz

augšu celšanai, un labāk izvēlējās atstāt

Ministru prezidenta krēslu, nekā padoties.

Arī šī ir augsti vērtējama un cienijama

īpašība.

Artūrs Alberings vienmēr ir bijis mūsu

vadoņa palīgs pirmajās rindās. Viņš ir ne-

atlaidīgi sevi ziedojis, lai kaut pamazām

1 tviešu zemnieks tiktu uz zaļāka zara, lai

latviešu zemnieka dzīve paceltos turībā

uļi labklājībā. Viņš ir mācījis latviešu saim-

nieku necensties tik daudz pēc ražojumu

daudzuma, kā pēc to kvalitātes. Tas mums

vēl tagad jāņem vērā. Ja darba ir daudz,

bet darba roku nav pārāk daudz, tad darba

darītājiem vajaga drosmīgi iet savā dar-

bā. Teikas stāsta, ka latvietis vienmēr ir

cīnījies, nerēķinoties ar pārspēku, un kaut

draugi krituši pa labi un pa kreisi, viņš,

atspiedis muguru pret koku, ir cīnijies un

uzvaru guvis. Šī mācība par to, lai mūsu

darbs vienmēr būtu augsti vērtējams, arī

no Alberinga mutes ir bieži atskanējusi uz

mūsu tautu un lauksaimniekiem.

Ja man šodien ir gods atklāt valdības

vārdā šo pieminekli, tad es to uzskatu pa-

tiesi par lielu goda parādijumu. Piemi-

neklis māca un mācīs, kā vajaga strādāt

ta'ūas labā. Pieminekļi arvien ir mudinā-

juši uz augstiem un cēliem darbiem tos, kas

pieminekļiem garām iet, un jo sevišķi jau-

natni jo jaunatne mācas no saviem

priekšgājējiem. Ja mēs zinām, ka runas

un vārdi un raksti mūs sajūsmina, tad

priekšzīme un paraugs ir tas,

kas mūs līdzi ved. Artūra Al-

beringa darbos ir daudz parauga un priekš-

zīmes, tamdēļ mēs varam tiem pakaļ

staigāt.

Mana vēlēšanās šinī brīdī ir, lai visi tie,

kas šim piemineklim garām ies, visi tie,

kas šeit pie šī skaistā pieminekļa šinī jau-

kajā vietā, mūsu skaistajā Rūjienas pilsētā

atnāks, lai viņi visi šeit spēku un drosmi

smeltos ikdienas darbam un arī lielajiem

darbiem, kas kalpos gan saimniecībai, gan

kultūrai, gan mūsu drošībai. Spēks un

drosme vajadzīgi visos darbos un visos

laikos. Arī šī laika vienība, ko mums va-

donis ir atdevis ar 15. maiju, būs vēl lie-

lāka, ja mēs paši gribēsim stipri būt. Mūsu

vadoņa vadīti mēs esam sasnieguši īsā

laikā lielus un paliekošus darbus. Bet ne-

viens darbs nevar būt par lielu. Tamdēļ

arī šinī brīdī apņemsimies, ka ne tikai sa-

vās runās un oficiālās sanāksmēs teiksim,

ka esam gatavi par mūsu zemi galvas at-

dot, bet lai šī doma dziļi ieaug mūsu

sirdīs, lai tā nav tikai frāze, ar kuru mēs

apmierinām savu „kroņa patriotismu". Ne

tikai mūsu vadonim un viņa valdībai, bet

ikvienam no mums jābūt gatavam par

savu tēvzemi nomodā būt, par savu tēv-

zemi savu galvu nolikt, ja tas izrādīsies

vajadzīgs. Ja tas tā būtu, tad patiesi arī

šis piemineklis varēs noraudzīties no šīs

skaistās vietas uz Rūjienu un viņas nova-

diem, noraudzīties mierā ne tikai dažus

gadu desmitus, bet gadu simtus. Gadu

simtus mierā dzīvos latviešu tauta, ja lat-

viešu tautas locekļos šī brīvības alkme, šī

brīvības saglabāšanas vēlēšanās būs

iekalta sirdīs, ja tā būs mūsu ģimenēs,
mūsu jaunatnē un ikvienā mūsu pilsonī.

Tādā pārliecībā es atklāju šo pieminekli

Artūra Alberinga piemiņai un nododu to

tautas sargāšanai un glabāšanai, lai ik-

viens, kas pie šī pieminekļa nāk, smeļas te

spēkus darbam, gribai un saprātam.

,JDievs, svētī Latviju!".

Pieminekli iesvētija Ziemeļu draudzes

mācītājs R. Šlokenbergs, piedaloties mā-

cītājiem Kampem un Kristbergam. At-

klātā pieminekļa pakājē zemkopī-

bas ministris J. Birznieks

nolika krāšņu vaiņagu Valsts

Prezidenta Dr Kārla Ulmaņa

un Ministru kabineta vārdā.

Zemes bankas pārvaldnieks H. Dzel-

zītis paziņoja, ka banka vaiņaga vietā

atvēlējusi līdzekļus Artūra Alberinga sti-

pendijas dibināšanai pie lauksaimniecības

skolām. Tāpat līdzekļus stipendijai vaiņaga

vietā apsolija Latvijas bankas galv. direkt.

v. Ž. Šēnbergs, Vispārējās lauksaimniecības

bankas vicedirekt. Prāms, Zemnieku kre-

dīta bankas valdes priekšsēdētājs J. Snie-

dze un akc. sab. „Kūdra" direkt. J. Meža-

raups Zemkopības ministrijas 16 uzņēmu-

mu vārdā. Vaiņagus pie pieminekļa vēl no-

lika Rūjienas pag. vecākais K. Dancis,
„Fraternitas Rusticana" pārstāvis O. No-

nācs, pārstāvji no Latvijas-Igaunijas tuvi-

nāšanās biedrības, Valmieras pilsētas val-

des, Limbažu un Madonas lauksaimniekiem

u. d. c. Noslēgumā biedrības „Artūra Al-

beringa piemiņas fonds" valdes priekšsēdē-

tājs dir. M. Jansons izteica pateicību pie-

minekļa celšanas ierosinātājam: Valsts

Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim,

valdībai un visiem, kas atbalstijuši piemi-

nekļa celšanu. Akts noslēdzās ar dziesmu

„Tev mūžam dzīvot, Latvija!".

Pēc Artūra Alberinga pieminekļa atklā-

šanas akta zemkopības ministris J. B i r z -

nieks ieradās Brīvības laukumā, kur pie

Rūjienas atbrīvošanas pieminekļa bija pul-

cējusies Valkas-Valmieras novada maz-

pulki. Novada inspektors agr. A. Baltietis

uzrunā norādija, ka še pie teiksmainā Tā-

lavas taurētāja tēla pulcējušies jauniearāji

no visas senās Tālavas valsts robežām,
līdzi nesot 3 saujas sava dzimtā novada

zemi, ko kopā sabērdami mazpulki apsola
būt modri savai tautai, tēvijai un vadonim.

Pie plīvojošās svētuguns liesmas mazpulku
pārstāvji no vēsturisko cīņu vietām un

ievērojamu vīru dzīves vietām ņemto zemi

sabēra vienkopus. 80. Rūjienas mājturības

skolas mazpulks zemi bij ņēmis Rūjienas
Klāvos nelaiķa valstvīra A. Alberinga
dzimtenē. Kārķu mazpulks 3 smilšu sau-

jas nesa no vietas, kur pirmo izglītību guvis

sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Trikātas mazpulks zemi bija ņēmis Trikā-

tas Vēžniekos kara ministra ģen. J. Ba-

loža dzimtenē, bet Alojas mazpulks

dzejnieka Ausekļa dzimtenē Alojas Sīpolos.
3 smilšu saujas pie Rūjienas atbrīvošanas

pieminekļa atnesa arī no Valsts Prezidenta

Dr Kārļa Ulmaņa piemiņas priedes

Valkas apriņķī.

Zemkopības ministris J. Birznieks

uzrunāja sapulcēto mazpulku jaunatni, no-

rādot, ka mūsu zemi auglīgu dara mūsu

tautas darbīgās rokas un māka. Vidzemes

laukos zeme bieži ir sliktāka nekā citos

dzimtenes apgabalos, bet iedzīvotāji tomēr

nedzīvo sliktāki. Ar latviešu neatlaidību

viņi kopj savas druvas, kas arī dod labu

ražu. Ministris novēlēja jaunajiemarājiem

kopt un mīlēt savu zemi un mācēt to pa-

reizi izmantot. Sanāksmes noslēgumā maz-

pulku dalībnieki nodziedāja dziesmu

„Svēts mantojums".

Tālāk zemkopības ministris J. Birz-

nieks devās uz pilsētas valdes namu, kur

notika Artūra Alberinga pieminekļa iesvē-

tes dalībnieku kopmielasts. Še plašākā

runā nelaiķi valstsvīru Alberingu un laik-

metu, kurā viņš darbojās, raksturoja Lat-

vijas bankas padomes priekšsēdētājs A.

Klīve. Preses un biedrību departamenta
direktors M. Jansons nolasija piesūtītos ap-

sveikumus, to starpā no armijas koman-

diera ģen. K. Berķa. Pusdienas noslēdzās

ar kopīgi nodziedātu Dziesmu brīvai Lat-

vijai.

Vakarā zemkopības ministris J. B i r z -

n i e k s ieradās Artūra Alberinga piemiņas
koncertā Rūjienas saviesīgā biedrībā.

LTA.
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Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par "Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu

i/
3

gadu . . .

3 mēn

J
,

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
'/

2
gadu

....
10—

3 mēn 5,—
1

„ 1,70

atsevišķu num. .
—,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ,,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par
katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMU un TAKSES

PAPILDINĀJUMS
valsts kuģojamo līdzekļu

iznomāšanai.

Apstiprinu. 1939. g. 15. augustā.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Noteikumus un takses valsts kuģojamo

līdzekļu iznomāšanai („Vald. Vēstn." 1937

gada 146. num., 1938. g. 71. un 74. num.)
16. panta sarakstu papildināt ar sekojošo:

Jurniec. depart. direktors P. Stakle.

Kuģniec. nod. vadītājs K. M e i ne r t s.

16. panta sarakstu papildināt ar sekojošo:

TAKSE

tirdzniecības kuģu pārbaudei un

aplūkošanai.

(Izdota uz noteikumu par tirdzniecības

kuģu aplūkošanu pamata Lik. kr. 1928. g.

213 un 1931. g. 86 59 1. p.)

1. Par kuģu glābšanas ierīču, stūres

ierīču un citu ierīču un apgādes aplūkošanu

un pārbaudi un kuģa aplūkošanas apliecī-

bas izsniegšanu ņemama šāda gadskārtēja

maksa kā no jūras, tā iekšējo ūdeņu brau-

cienu kuģiem: Ls

kuģiem līdz 50 br. reģ. tonnu tilpības 10

no 51 līdz 100 br. reģ. ton. 15
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„
200

„ „ „
20

„
201

„
300 „ „ „

25

„
301

„
500 „ „ „

30

„
501

„
750

„ „ „
35

„
751

„
1000

„ „ „

40

„
~1001

„
1500 „ „ „

45

„ „
1501

„

2000
„ „ „

50

~2001
„

3000
„ „ „

55

„
3001 br. reģ. ton. un lielākiem 60

2. Kuģa tilpība maksas aprēķināšanai

ņemama pēc kuģa mēru grāmatas, bet ku-

ģiem, kuriem mēru grāmatas nav, tilpība

aprēķināma saskaņā ar instrukciju par ku-

ģu tuvīnu izmērīšanu, kuri mazāki par

20 br. reģ. ton. tilpības („Vald. Vēstn."

1923. g. 178. num.).

3. Gadskārtējās ierīču aplūkošanas un

pārbaudes maksa aprēķināma par katru

kalendāra gadu, kurā kuģis ir braucis, ne-

atkarīgi no braukšanas ilguma. Ja kuģis

kalendāra gadā nav braucis, tad tas no

gadskārtējās ierīču pārbaudes un aplūko-

šanas maksas brīvs. Pēdējā gadijumā kuģa

īpašniekam jāiesniedz ostas kapteinim vai

ūdensceļu pārzinim rakstisks paziņojums

attiecīgā gadā līdz 1. februārim, ka kuģis

nebrauks.

4. Kuģa aplūkošanas apliecības pagari-

nāšana uz nākošiem termiņiem skaitās par

jaunas aplūkošanas apliecības izsniegšanu.

5. Par jūras un iekšējo ūdeņu braucienu

kuģa korpusa aplūkošanu un pārbaudi ņe-

mama gadskārtēja maksa 50°'o no 1. pantā

minētās maksas, un tā jāiekasē kopīgi par

visiem gadiem, kā par aplūkošanas gadu.

tā ari par turpmāko laiku līdz gadam, kurā

korpusa pārbaude un aplūkošana jāatkārto.

6. Par kuģa mašīnu vai motoru, katlu

un palīgu mechanismu aplūkošanu un pār-

baudi ņemama šāda gadskārtēja maksa kā

no jūras, tā iekšējo ūdeņu braucienu ku-

ģiem:

a) no tvaikoņiem:

1) ar katlu kopēju sildamvirsu līdz

20 kv. m Ls 10,—;

2) ar katlu kopēju sildamvirsu virs

2i) kv. m līdz 100 kv. m par pir-

majiem 20 kv. m Ls 10.— un par

katru 1 kv. m virs minētiem 20 kv.

m Ls 0.40:

3) ar katlu kopēju sildamvirsu. lielāku

par [OO kv. m par pirmajiem 100

kv. m Ls 42.— un par katru

1 kv. m virs 100 kv. m Ls 0,30;

b) no motorkuģiem un motorlaivām:

par motora efektivās jaudas katru zir-

ga spēku Ls 0,20, bet ne mazāk

par Ls 5,— no katra kuģa vai laivas.

Sinī pantā minētā aplūkošanas un pār-

baudes maksa jāiekasē kopīgi par visiem

gadiem, kā par aplūkošanas gadu, tā arī

par turpmāko laiku līdz gadam, kurā aplū-

košana un pārbaude jāatkārto.

Piezīme. Motorkuģiem, kuriem nav

zināma efektīvā jauda un kurus nevar

indicēt, jauda jāaprēķina pēc formulas:

EHP = 0,0003. d
2. s. n. z. Pi .

a zirgu
spēku.

Šinī formulā nozīmē:

d cm motora stobra iekšējais caur-

mērs,

s m virzuļa gājiens,

n apgriezienu skaits minūtē,

z stobru skaits motorā,

Pi kg/cm 2
vidējais indicētais

spiediens Stobrā,

a koeficients.

Koeficients a ņemams: vienkāršas

darbības: divtaktu motoram 0,5,

četrtaktu motoram 0,25 un dubult-

darbības: divtaktu motoram 1,00,

četrtaktu motoram 0,50;

vidējais indicētais spiediens pi stob-

rā pieņemams:

1. bencina un spirta motoram:

četrtaktu 5,0 kg/cm 2, divtaktu

4,5 kg/cm 2
;

2. petrolejas motoram: četrtaktu

4,0 kg/cm 2

,

divtaktu 3,6 kg/cm 2
;

3. dizelmotoram: četrtaktu 7,0

kg/cm 2
,

divtaktu 6,5 kg'cm 2
.

7. Ja kuģa aplūkošanas apliecības iz-

sniegšanas brīdī kuģa korpusam, mechanis-

miem un katliem ir klase, bet šī klase iz-

beidzas iepriekš nākošā gada kuģa aplū-

košanas apliecības izsniegšanas termiņa

un netiek atjaunota, tad pēc klases notecē-

šanas attiecīga kuģa daļa jāaplūko un par

to jāņem vajadzīgā maksa pēc takses.

8. 1., 5. un 6. pantos minētās gadskār-

tējās pārbaudes un aplūkošanas maksas jā-

iekasē, izsniedzot aplūkošanas apliecību Vai

to pagarinot. Aprēķins jāsastāda pēc Jūr-

niecības departamenta direktora apstipri-

nāta parauga. Pārbaudes un aplūkošanas

maksas iemaksai seko tās ostas kapteinis,

kurā ostā kuģis pierakstīts, vai arī attiecīgs

ūdensceļu rajona pārzinis. Ja aplūkošanu

izdara citas ostas kapteinis vai ūdensceļu

pārzinis, tad viņš iekasē aplūkošanas mak-

su, izsniedzot apliecību, un par to paziņo

kuģa piederības ostas kapteinim.

9. No pārbaudes un aplūkošanas mak-

sas brīvi: 1) valsts dienesta kuģi 1., 5.

un 6. pantos paredzētos pārbaudes un ap-

lūkošanas gadijumos, un 2) kuģi. kuriem ir

piešķirta Jūrniecības departamenta atzī-

tas klasifikācijas biedrības klase, 5. un

6. pantos paredzētos pārbaudes un aplūko-

šanas gadijumos.

10. Par brīvsānu noteikšanu un attiecī-

gas apliecības izsniegšanu ņemama no ku-

ģiem šāda maksa: Ls

kuģiem līdz 100 br. reģ. tonnu tilpības 50

„
no 101 līdz 300 br. reģ. ton. 65

„
301 „ 500 „ „ „

75

„
501 „ 1000 „ „ „

100

„
1001

„
1500

„ „ „
125

„
1501

„
2000

„ „ „
150

„ „
2001

~
2500

„ „ „
175

„
2501

~
3000 „ „ „

200

par katru 1000 br. reģ. ton. virs 3000

ņemama papildu maksa
....

25

11. Maksa par brīvsānu noteikšanu un

kravas markas apliecības izsniegšanu at-

tiecināma tikai uz jauniem kuģiem, t. i. ku-

ģiem, kuru ķīlis ir likts 1932. g. 1. jūlijā

vai vēlāk, un uz kuģiem, kas nav būvēti

pēc Latvijas valdības atzīto kuģu klasifi-

kācijas biedrību noteikumiem, šinī maksā

ieskaita ari maksu par koku kravas mar-

kas noteikšanu kuģiem ar koka kravu uz

klāja. Eksistējošiem kuģiem, t. i. kuģiem,

kuru ķīlis likts priekš 1932. g. 1. jūlija, par

kravas markas noteikšanu un attiecīgas

apliecības izsniegšanu jāņem maksa 60°/o

no 10. pantā minētās pilnās maksas. Par

koku kravas markas noteikšanu eksistējo-

šiem kuģiem un attiecīgas apliecības iz-

sniegšanu ņemama vēl papildu maksa 15%>

no 10. pantā minētās pilnas maksas, virs

augšminētiem 60°/o no takses.

12. Par kravas markas apliecības paga-

rināšanu ņemama maksa Vs no maksas,

kādu attiecīgi aprēķina par kravas markas

noteikšanu un apliecības izsniegšanu jau-

nam vai eksistējošam kuģim.

13. Par avārijas apliecības izsniegšanu

kuģiem, neizdarot bojājumu novērtēšanu,

ņemama šāda maksa: Ls

kuģiem līdz 50 br. reģ. tonnu tilpības 10

„
no 51 līdz 100 br. reg. ton. 15

„ n 101 n 200 „ „ „
20

„
virs 200 br. reg. to 25

Par avāriju un bojājumu novērtēšanu at-

līdzība ņemama dubultā apmērā, pie kam

šo novērtēšanu izdara vienīgi uz valsts

iestāžu pieprasijumu.

14. Par manometru pārbaudi ņemama

atlīdzība no kuģiem, kuri nemaksā par

katlu aplūkošanu, Ls 2,— gabalā.

Ar šo atcelta takse tirdzniecības kuģu

pārbaudei un aplūkošanai („Vald. Vēstn."

1931. g. 274. num. un 1932. g. 219. num.).

Rīgā, 1939. g. 15. augustā.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Jūrniec. depart. direktors P. Stakle.

2325. LĒMUMS.

1939. g. 16. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām,

slēdzu "Mēdzulas bezmaksas bibliotēkas

biedrību".

1939. g. 16. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu,.Mēdzū-

las bezmaksas bibliotēkas

b i e d r I b u".

Biedrība jālikvidē biedrības priekšnie-

kam Pēterim-Hugo Bitēm, sekretāram

Jānim Zupānam un kasierim Kārlim

D ā v I d a m 4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma

izsludināšanas ~Valdibas Vēstnesi".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2330. LĒMUMS.

1939. g. 16. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām,

slēdzu „2īdu kultūras biedrību" un ieceļu tai par

likvidatoru Viktoru Jurģi.

1939. g. 16. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „2īdu

kultūras biedrību" un ieceļu tai par

likvidatoru Viktoru Jurģi. Likvidatora

mājoklis Sabiedrisko lietu ministrijas 307.

istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas
„

Valdības Vēst-

nesi".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Jansons.

360. RĪKOJUMS.

1939. g. 17. augustā.

Par Liepājas-Aizputes 750 mm platuma linijas attālumiem un

Liepājas (Aizp.) stacijas slēgšanu.

Sakarā ar Liepājas-Aizputes 1000 mm platuma linijas pāršūšanu 750 mm platumā

un pievienošanu Liepājas pasažieru stacijai, slēdzu Liepājas (Aizp.) M platuma linijas

staciju un nosaku minētā linijā šādus starpstaciju attālumus: starp Liepāju pas.-

Krustojumu 5 km un starp Dunalku-Dzērvi 8 km; pārējie šīs linijas starpstaciju attālumi

paliek negrozīti. Bez tam 100. rīkojumā, kas izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1938. g.

67. numurā, strīpot VI nodalijumu līdz ar 30. tabeli un pēc 25. tabeles ievietot šādu

jaunu tabeli:

Piezīme: ') Biļetes tikai līdz Liepājas-Aizputes linijas stacijām un pieturām.
2) Pieņem vilcienos piena sūtijumus".

100. rīkojuma VII nodalījumu par pierobežu staciju attālumiem pārnumurēt

par VI un VIII nodalījumu par VII.

Reizē ar šo atcelti:

1) 393. rīkojums, kas izslud. ~Vald. Vēstn." 1938. g. 175. numurā un ~Dzelzsceļu
Vēstneša" 32. numurā;

2) 582. rīkojums, kas izslud. „Vald. Vēstn." 1938. g. 262. numurā un „Dzelzsceļu
Vēstneša" 48. numurā;

3) 110. rīkojums, kas izslud. ~Vald. Vēstn." 1939. g. 65. numurā;

4) 131. rīkojums, kas izslud. ~Vald. Vēstn." 1939. g. 70. numurā un ~Dzelzsceļu
Vēstneša" 12. numurā.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. septembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Pēc šī rīkojuma grozīt šādus izdevumus:

I. Attālumu rādītājā:

1) Satura rādītāja C nodalījumā ierakstīt:

~XXIIa. Liepāja pas.-Aizpute 94—94c"

Turpat E 1 nodalijumu nostrīpot.

2) Staciju alfabētiskā saraksta iedalē „Tabele M" visām Liepājas-Aizputes
linijas stacijām un pieturām, izņemot Liepāju, norādijumu uz ~XXVII" tabeli atvietot

ar „XXIIa", bet ierakstijumu ~Liepāja-v-XXVII-l
" izteikt ~Liepāja pas.-v-XXIIa-l"

~25a. Liepājas pas.-Aizpute.

187. num., pirmdien, 1939. g. 21. augustaValdības Vēstnesis2

Stundas takse

Kuģojamā

līdzekļa vārds

ieskaitot

personālu
un mate-

riālus

ieskaitot

personālu,
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mate-

riāliem

bez perso-
nāla un

mate-

riāliem

Ls Ls Ls

19.a Gaita... 8-
— —

„25a. Liepājas pas.-Aizpute.

Kārtas

num.

Staciju un pieturu nosaukumi

Attālums

no iepriekšējās

stacijas vai

pieturas virziena

Liepāja-Aizpute

Staciju
un pieturu darī-

jumu

apzīmējumi

1
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5
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7
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5

6

5

6

7

4

8

7
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npbe
v

nkp

pbe

npbe
V

nkp
V

nkp
V

npbe
V

nkp

nkp
V

1—18 Liepāja pas.-Aizpute 48



XXIIa. Liepāja pas.-Aizpute.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2326. lēmums.

1939. g. 16. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

{Lik. kr. 1938. g. 49). atbrīvoju pēc

paša vēlēšanās Reinholdu Krūmiņu no

«Gulbenes un apkārtnes strād-

nieku arodbiedrības" valdes lo-

cekļa amata un ieceļu viņa vietā Viktoru

B r a u ķ i.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2327. lēmums.

1939. g. 16. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1935. g. 49). atbrīvoju Kārli

Vārnu no „Ķ imis kā s rūpniecī-

bas strādnieku arodbiedrības"

revizijas komisijas priekšsēdētāja amata

un ieceļu viņa vietā Alfonu Avot i nu.

bet par revizijas 'komisijas locekli Os-

karu Zaķi.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2328. lēmums.

1939. g. 16. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49). i e c e 1 u ar Rīgas ap-

gabaltiesas 1930. gada 3. septembra sprie-

dumu slēgtai Muzikāli - dramatis-

kai biedrībai ..Maska" par likvida-

tori Agati Zvirbuli ar mājokli Sabied-

risko lietu ministrijas 207. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas
„

Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2329. lēmums.

1939. g. lfi. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu ar Rīgas apga-

baltiesas 1927. g. 24. augusta spriedumu

slēgtai ..Labierīcības veicināša-

nas biedrībai" par likvidatoru Teo-

doru B ar ko v s k i ar mājokli Sabiedrisko

lietu ministrijas 207. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kļūdu izlabojumi.

„Valdības Vēstneša" 1939. g. 176. numu-

rā ievietotā Lizdenu-Burtnieku meliorāci-

jas sab. kopīgo novadgrāvju remonta darbu

dalībnieku sarakstā, 4. numurā pēc kārtas,

4. ailē nodrukātā Vīburdi vietā jālasa

Vīburgi.

Daļas vadītāja v. M. Š 1 a c h to v i Č s.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

„Valdības Vēstneša" 1939. g. 174. numu-

rā ievietotā Bārbeles pagasta meliorācijas

sabiedrības „Leja" galveno novadgrāvju

rakšanas darbu dalībnieku saraksta 4. nu-

murā pēc kārtas 2. ailē nodrukāto vārdu:

„Marija Zubovskis un Velta Zubkovskis"

vietā jālasa Marija Zubovskis un Velta

Zubovskis.

Daļas vadītāja vietn. J. Baumanis.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

187. num., pirmdien, 1939. g. 21. augustā Valdības Vēstnesis
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Daug
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as.
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S Q 1

1 Liepāja pas. t.
.

v 277 335 380 318 323 414 ļ 417 473 i 407 408 410 476 465 475 431 441 180 208 239

3 Krustojums') 2)'. '. kp ,
282 340 385 323 328 419 422 478 412 413 415 481 470 480 436 446 185 213 244

5 Grobiņa. . v
,

288 346 391 329 334 425 428 484 418 419 421 487 476 486 442 452 191 219 250

7 Rolava ! pbe ,
293 351 396 334 339 430 433 489 423 424 . 426 492 481 491 447 457 196 224 255

9 Lieģi v
,

299 357 402 340 345 436 439 495 429 430 432 498 487 497 453 463 202 230 261

11 Rāva. '!!■!"! v
,

306 364 409 347 352 443 446 502 436 437 439 505 494 504 460 470 209 237 268

13 Dunalka "v* { 310 368 413 351 356 447 450 506 440 441 443 j 509 498 508 464 474 213 241 272

15
Dzērve*' ! 318 376 421 359 364 455 458 514 448 449 451 1 517 506 \ 516 472 482 221 249 280

18 AtepStetl ! .' ' "v
P

325| 383 428:366 371 462 1465 521 | 455 456 458 513 523 479 489 228 1256 287

Piezīmes: ') Biļetes tikai līdz Liepājas-Aizputes linijas stacijām un pieturām. 2) Pieņem vilcienos piena sūtijumus.

4) 112. lappusē nostrīpot E< nodalījumu līdz ar XXVII tabeli un piezīmēm. III. Dzelzsceļu likuma ui

II Staciju sarakstu preču sūtījumu gabalu apzīmēšanai, kas ievietots 1) strīpot Dzelzsceļu likuma 7. p

,.Dzelzscelu Vēstneša" 1932. g. 17. numurā 204. rīkojumā un izdots atsevišķā izdevumā, pieskaitīšanu Liepājas-Aizputes līnijas

alfabētiskā sarakstā ierakstijumu ,,Liepāja (Liep.-Aizp. p. c.) 455" un Liepājas-Aizputes

pievedceļa staciju nodalijumā vārdus ,,455 Liepāja" — nostrīpot.

236 279 344
,

v Liepājas pas. t

—
—

— 5 i nkp Lamaiķi')
241 284 349 kp Krustojums') 2)
—

— —
6 { npbe Ezerpils')

247 290 355 v Grobiņa
— — —

5 ļ nkp Ilgale')
252 295 360 pbe Rolava

— — —
6 J npbe Tāši')

258 301 366 v Lieģi
—

—
— 7 ; nkp Aistere')

265 308 373 v Rāva

— — —

4 J nkp Spāģi')
269 312 377 v Dunalka

—
— —

8 ļ npbe Cīrava')
277 320 385 \ v Dzērve

—
— —

1 nkp Ievade' 1)
— — — 7 ļ nkp Tebra')

284 327 : 392 1
v Aizpute t

i izpildu noteikumu kopojumā:

anta izp. not. II nodalijumu par 3 un 4 km

attālumiem.

Tarifu nod. vad. V. Krieviņš.

Ekspluatac. direktora pal. I. Bērziņš



Meklētizbeidzamo personu
156. saraksts.

2290. Sofija Ditmers. 1029/39.

2291. Sofija Ditmers. 1030/39.

2292. Jēzups Laizans. 549/39.
2293. Feiiks-Roberts Mitrovskis. 51854/37.
2294. Visvaldis-Mintauts Vende. 54317/38.
2295. Visvaldis-Mintauts Vende. 53517/38.

Rīgā, 1939. g. 19. augustā.

Kriminal. polic. pārvalde? priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

saistošo noteikumu

pārgrozījumi

par tirgošanās laiku Balvos,

pieņemti Balvu pils. valdes 1939. g. 1. aug. sēdē

(9. pro*. 11. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 16. aug.

P. 51. rakstu.

„Valdības Vēsneša" 1934. g. 162. num.

izsludināto saistošo noteikumu par tirgoša-

nās laiku Balvos, 10. § izteikt šādi:

Šie noteikumi neattiecas uz aptiekām,

biedrību, teātru un citu izrīkojumu bufe-

tēm, uz iebraucēju naktsguļu vietām, vies-

nīcām un iebraucamām sētām, uz reibinošu

dzērienu pārdotavām, kas padotas žūpības

apkarošanas likuma noteikumiem, grāmatu

veikaliem un kioskiem, kuros tirgojas ar

laikrakstiem.

Šie saistošo noteikumu pārgrozijumi stā-

jas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināša-

nas
„
Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Lācis.

Sekretārs A. Priedeslaipa. .

Iekšzeme.

«Draudzīgā aicinājuma" svētība

turpinās.

Sekojot „Draudzīgam aicinājumam",

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

Zilupes valsts 6 kl. pamatskolai dāvinājis

500 latus skolas radio iekārtas vajadzībām.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s

Kaucmindes mājturības skolai dāvinājis

grāmatu „Latvijas agrārā reforma". Baus-

kas aizsargu pulka lecavas nodaļa sava

pagasta 6 kl. pamatskolai dāvinājusi 70 la-

tus un sava pagasta Mežinieku pamatskolai
14 latus. Mežkopju un mežu darbinieku

biedrības Strenču nodala skolai, kas līdz

šim vismazāk dāvinājumu saņēmusi

30 latus, Rencēnu patērētāju biedrība sava

pagasta Sauļu pamatskolas karoga fondam

—Ls 50, — un Rencēnu Sauļu pamatskolas

padome savas skolas karoga fondam

Ls 70,—. Rencēnu krājaizdevu sabiedrība

sava pagasta pamatskolas karoga fondam

Ls 50,—, Zilupes pilsētas valde savas pil-
sētas valsts pamatskolai Ls 160,— radio

piederumu iegādei. LTA.

Literatūra.

Ceļš un satiksme, 15. num., 1939. g. 1. augustā,
Šoseju un zemes ceļu departamenta izdevums.

P. T. Dzīve, 8.
numurs, 1939. g. augusts,

Latvijas pasta, telegrāfa un telefona darbinieku

biedrības izdevums.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 23. augustā, komponista Alfrēda

Kalniņa 60 gadu dzimšanas dienā, Alfr. Kalniņa
opera' „Baņuta" diriģenta J. Kalniņa vadībā.

Galvenās lomās E. Traviņš, N. Vasiljevs, A. Kak-

tiņš, J. Niedra u. c.

Ceturtdien, 24. aug., operete „G ra f s

Luksemburg s". Titulpartijā 1. reizi

T. Brilts. Piedalās L. Blumentāls, P. Brīvkalns,
Herta Lūsis, A. Kortans, A. Verners u. c. Diri-

ģents A. Noritis.

Piektdien, 25. augustā, ~Toska", ar

Mildu Brechmanis - Štengels, A. Priednieku un

A. Kaktiņu galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 26. augustā, operete ~Z i 1 ā
maska".

Svētdien, 27. augustā, pīkst. 19.30

„M asku bail e", diriģenta L. Blecha vadībā.

Nacionālās operas baletskolā uzņem jaunus

audzēkņus. Pieteikšanās operas birojā ikdienas

no 22. augusta līdz I. septembrim, no pīkst. 17

līdz 18. Mācību sākums 4. septembrī.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 21. aug., pīkst. 19.30 Ru-
dens roze s".

Otrdien, 22. aug., pīkst. 19.30 „Pene-
-1 o p

e".

Trešdien, 23. aug., pīkst. 19.30 „M aI u

m e d n i e k i".

Ceturtdien, 24. aug., pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengels ~D ro šā kundze".

Piektdien, 25. aug., pīkst. 19.30 „M a I u

m e d n i e k i".

Sestdien, 26. aug., pīkst. 19.30 .ļau-
nais gar s".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 21. augustā

Devizes: Ls

1 Amerikas doliars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42

100 Beļģijas beigu 90,75—92,35
100 Šveices franku 120,90—122,50
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,22—18,72

100 Holandes guldeņu ....
287,50—291,50'

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,35—101,95
100 Lietuvas litu 90,15—91,55
100 Dancigas guldeņu .... 100,35—101,95

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķilu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00'
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
.... 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 1. augustā tiesas sēde

attaisīto Alvīnes Mačs, dzim.

šķipsna, privātā kartība 1936.

gada 7. septembrī taisīto tes-

tamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939.

gada 30. martā Jaungulbenes

pag. mir. Alvīnes Mačs, dzini.

Šķipsna, dzim. 1854. gada6. de-

cembrī (v. st), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vesitnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. augustā.

3719. 1. 13252g

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. 1 ik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 8. augustā tiesas sede

attaisīto Kārla-Roberta Kras-

tina publiska kārtība 1937. g.

22. oktobrī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1937. g. 27. de-

cembrī Lielvārdes pag. mir.

Kārla-Roberta Krastina, dzira.

1882. g. 29. janv., mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 14. augustā.

3840. 1. 13253g

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lāsma ni s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlija tiesas sēde

attaisīto Mārča Vanaga privāta

kārtibā 1937. g. 25. janvārī tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. gada 28. marta Smiltene

mir. Mārča Vanaga, dzim. 1865.

gada 2. aprilī. mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc U

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. augustā.
1758. 1. 13254g

ViceDriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

26. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Kārļa
Kaņepa testamentu. Kārlis Ka-

ņeps dzimis 1851. g. 9. aprilī

(v. st.) un miris 1938. g. 19. jūlijā.

Rīgā, 1939. g. 18. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i rj š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

26. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Hirša

Basnera testamentu. Hiršs Bas-

ners dzimis 1862. g. un miris

1939. g. 25. janvāri Rīgā. 136180

Rīgā, 1939. g. 18. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.' p., paziņo, ka 1939. g.

26. septembrī minētās noda|as
atklātā tiesas sēdē attaisīs Līzes

(Elizes) Būmanis un Anetes-Emi-

lijas Butkevics, dzim. Būmanis,
testamentu. Līze (Elize) Būmanis

dzimusi 1872. g. 29. decembrī

un mirusi 1939. g. 15. maijā
Rīgā. 136190

Rīgā, 1939. g. 18. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.' p., paziņo, ka 1939. g.

26. septembrī minētās noda|as
atklātā tiesas sēdē attaisīs Rū-

dolfa Jansona testamentu. Rū-

dolfs Jansons dzimis 1878. g.

24. septembrī un miris 1938. g.

26. septembrī Naukšēnu pagastā.

Rīgā, 1939. g. 18. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

26. septembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Kārļa

Bērziņa un viņa sievas Emmas,
dzim. Rudiņš, testamentu. Kārlis

Bērziņš dzimis 1871. g. 5. janvārī
un miris 1939. g. 2. augustā Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 18. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Zelmas

Cekuls hipotekāro parādu dzēša-

nas lietā 1939. g. 26. jūlijā tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc obligācijas par 1200

rbļ. ar 5°
0 gadā, ko izdevis

Jānis Vitums Eduarda Vulfa labā

un kas apstiprināta 1905. g.

28. maijā ar 1174. num. uz ne-

kustamu īpašumu Valkas apr.

Jaun rozes pag. Lielaužu-Jēkabu

mājām Nk 25, ar ar zem. grām.
4115. num. (agrāk 2933); 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.
L. 182/39. 13526z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Ernests Kauf-

manis" reģistra 59. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

15. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc Karlī-

nes ielas, Rīgā, pārdēvēšanas un

namu numerācijaspārkārtošanas,
šīs firmas īpašnieka Ernesta Kauf-

mana dzīves vieta ir Rīgā, Miera

ielā' 29, 1. dz.;

2) pēc Karlīnes ielas, Rīgā,
pārdēvēšanas un namu numerā-

cijas pārkārtošanas, uzņēmuma,
kura darbības nozare ir zeķu

rūpniecība (fabrika), atrašanās

vieta ir Rīgā, Miera ielā 29.

Rīgā, 1939. g. 15. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „D. Zeltiņš,
īp. D. Golts" (Rīgā, Tērbat'as
ielā 20) reģistra 258. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

15. augusta lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Dāvids Golts no

1939. g. 3. augusta dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 13, 6. dz. 136320

Rīgā, 1939. g. 15. augustā.
Tirdzn. r. t v. L. Brimmers.

Sekretāra v. K. Lap i ņš.

Rīgas apgabalt tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas ~W. F. Hācker"

(Rigā, Palasta ielā 3) reģistra
475. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 15. augusta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pilnvarnieks Fricis-Voldemars-

Jēkabs Hekers (Hācker) ar 1939.g.
12. augustā izdotu pilnvaru.

Rīgā, 1939. g. 15. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

1356. num. ierakstītā firma „Anna
Grinbergs" (Rīgā, Rumpmuižas
ielā 18), pamatojoties uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. augusta
lēmumu, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās uzņēmums darbību

izbeidzis 1938. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1939. g. 17. augustā.
Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „H. Kazimirs"

reģistra 1458. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, šīs firmas

īpašnieks Heijno Kazimirs no

1938. g. 4. februāra dzīvo Rīgā,
Baložu ielā 10, 2. dz.

2) Pēc Popova ielas, Rīgā,

pārdēvēšanas, uzņēmuma ķi-
miskas fabrikas atrašanās vieta

ir Rīgā, Visvalža ielā 6. 136270

Rīgā, 1939. g. 17. augustā.
Tirdzn. r. t. v. L. B r i m in e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Ķitniski-techn-

iskā laboratorija ~Ērglis" Jānis
Rudītis" reģistra 3333. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

16. augusta lēmuma pamata,
ierakstīts, ka, pēc paziņojuma,

pēc 1. Lāču ielas, Rīgā, pārdēvē-
šanas un namu numerācijas pār-
kārtošanas:

1) šīs firmas īpašnieka Jāņa-
Teodora Rudīša dzīves vieta ir

Rīgā, Miera ielā 111, 1. dz.;
2) min. firmas uzņēmuma

ķimiski -
techniskās laboratorijas

atrašanās vieta ir Rīgā, Miera

ielā 111, 1. dz. 136340

Rīgā, 1939. g. 16. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu ~E. Torsters un E. Ro-

zenbergs" ierakstītās atklātās

sabiedr. reģistra 4188. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
16. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis un uzņēmums

pārtikas preču tirgotava 1939.
g.

10. augustā pārvietoti Kalnciema

ielā 4/6, Rīgā. 136260

Rīgā, 1939. g. 16. augustā.

Tirdzn. r. t. v, L. Brimmers.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ,Jānis Biķer-
nieks" reģistra 4598. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
16. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums vīnu tirgo-
tava 1939. g. 12. augustā pār-
vietots Jersikas ielā 22, Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 16. augustā.

1 irdzn. r. t. v. L Brimmers.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Brāļi Baloži"

(Rīgas-Jūrmalas pilsētā, Niedru

ielā 8) reģistra 5304. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

15. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Šai firmai ir Rīgas-Jūrmalas

pilsētā, Niedru ielā 8 uzņēmums,
kura darbības nozare pēc rūpnie-
cības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir Kl 16. laivas un

jachtas. koka un KR 6. ēvelētava,
stacionāra. 13635z

Rīgā, 1939. g. 15. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība ~Latvijas
raugs" (Rīgā, Kungu ielā 19)
ierakstītās akciju sabiedr. reģistra
56. folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 14. augusta lēmuma

pamata ierakstīts, ka pēc pazi-

ņojuma:

1) pēc Vidzemes šosejas, Rīgā,
pārdēvēšanas, šīs sab. rūpniecības

uzņēmuma rauga, iesala

ekstrakta un dažādu ievārijumu
fabrikas atrašanās vieta ir Rīgā,
Brīvības gatvē 27.

2) pēc Feniksa ielas, Rīgā,

pārdēvēšanas, šīs sab. valdes

priekšsēdētāja Leopolda Eiches

dzīves veita ir Rīgā, Vairoga
ielā 14. 1363 lz

Rīgā, 1939. g. 14. agustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
351. num. ierakstītā sab. firma

~Latgaliešu Ekonomiskā Apvie-
nība „Dryva" (Rīgā, Kalnciema

ielā 18, 3. dz.), pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

14. augusta lēmumu, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļa 1939. g.

10. janvārī min. sabiedrības

maksātnespēju atzinusi par vien-

kāršu bankrotu un tās konkursu

par slēgtu. 13630z

Rīgā, 1939.
g.

14. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. K. L ap i p š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

refc. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Lat-

vijas bērzs" (Rīgā, Duntes ielā

36/40) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra folijā 485, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 14. augusta
lēmuma pamata, iebakstīts:

Šai firmai ir Rīgā, Duntes ielā

36/40 uzņēmums, kura darbības

nozare pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaruklasifikacij. KR 1.

saplākšņi (arī galdnieku plates).

Rīgā, 1939. g. 14. augustā.
Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 16. augusta lēmumu

(žurn. 1367. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 778. reģ. nu-

murā ierakstīta vienpersonīga
tirgotajā Simche Deifts ar firmu

„Simche Deifts".

Simche Deifts, dzim. Hirš-

nianis, dzimusi 1910. g. 14. mai-

ja Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Lie-

pājas ielā 7.

Uzņēmums konditorejas
preču tirgotava atrodas Kul-

dīgā, Liepājas ielā 7.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. 23. janvārī. 13429e

Liepājā, 1939. g. 16. augustā.

Tirdzn. reģ. t V. Kl Kalniņš.

Sekretāra pal. V. H e 1 m u t s.

Liepāias apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. tiesnesis, pamatojoties

uz tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 16. augusta jemumu
(žurn. 1368. num.), Liepāias ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 564. reģ. num., firmas

~I. Alperovičs, īpašn. Ādolfs

Alperovičs" nodalījumā, ir ie-

rakstīts, ka no 1939. g. 7. au-

gusta uzņēmums labības

eksports atrodas Liepāja,

Biržas lauk. 10. 13430e

Liepājā, 1939. g. 16. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. K. Kalniņš.
Sekretāra pal. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto 1867. g. 2. jūnijā dzim.

un 1938. g. 24. decembrī Vīpes

pag. mir. Andreja Eglīša pub-
lisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug.

L. 3209a/39. 13293g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto 1860. s. 8. decembrī

dzini, un 1939. g. 13. aprīlī Lī-

vānu pag. mir. Ādama Vilmenie-

ša publ. testamentu, kai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā:

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas-
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug.

L. 3141a/39. 13294>g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi nozūd. Jāna Japina mantas

aizg. pilnv. zv. adv. E. Tomsona
lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Jāni .lapiņu, tiesa

1939. g. 9. maija nolēma: izslu-

dināt par mirušu Jāni Japinu,
kas dzimis 1865. g. 14. jūnijā
(v. st.) Izvaltas pag.

Daugavpilī, 1939. g. 14. aug.

L. 2783a/39. 13431g
Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš

Sekretāra v. V. B i te.

Valdības Vēstnesis 187. num., pirmdien, 1939. g. 21. augustā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 20. jūlija tiesas sede

attaisīto 1873. g. 14. janvārī
dzim. un 1939. g. 13. maija Sven-

tes pag- min Donata Smeltera

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug.

L. 3274a/39. 13295g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabal t. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Kalis trata Volko-

va privāto testamentu, kai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādāmv kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug.

L. 1398a/39. 13296g

Priekšsēdētājs N. K i gu r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnīti s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembra tiesas sēdē

attaisīto mir. Annas Gražanskis

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug.

L. 1401a/39. 13297g

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kani

būtu kādi iebildumi prei

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāna Parfilo

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs pai

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug.

L. 3481a/39. 13298g

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939. g. 3. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Kapitona Homko-

va publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug.

L. 4033a/39. 13299g

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra
p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Nagla
publisko testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug-.

L. 2642a/39. 13300g

Priekšsēdētājs N. K i gurs.
Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p,
uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Alekseja Šalajeva
privāto testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem ; u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug.

L. 1066a/39. 13301g

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. & 20. jūnija lēmumu ir
nodibināta aizgādnība prom-

esoša Miķela Ločmeļa mantai.

Promesošais Miķelis Ločmels

dzimis 1911. g. 7. janvārī (pēc
veca stila) un viņa pēdējā zi-

nāma dzīves vieta bija Baltina-

vas pag. Slostovas s.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug.

4872a. [. 13802-g

Priekšsēdētājs N. K i gurs.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz Daugavpils pilsētas pašval-
dības lūguma par Daugavpils

pilsētas 11. gruntsgabala 34.

kvartāla, Raiņa ielā 49/51, ie-

rakstīšanu zemes grāmatā

uzaicina visas personas, ku-

rām ir kādas tiesības uz minē-

to nekustamo mantu, iesniegt
tiesai par to paziņojumu 4 mē-

nešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ..Valdības
Vēstnesī", pretējā gadijumāne-

pieteiktās tiesības skaitīsies par

iznīcinātām un minēto lūdzēju
varēs ierakstīt zemes grāmatā

par norādītās nekustamās man-

tas īpašnieci bez kādiem apro-

bežojumiem ar neapstrīdamas

pārdošanas un hipotekarisku

apgrūtinājumu tiesībām:

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug.

125/iatj. 1_3434g
Vicepriekšsedetājs J. Dāvis.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka Margrieta Deičs ar

1939. g. 26. apriļa spēkā stājušos
spriedumu atzīta par vainīgu, ka

1939. g. 28. janvārī tirgojusies

Centrāltirgū 87. vietā ar sapuvu-

šiem nēģiem un uz Sodu lik.

236. p. 1. d. pamata sodīta ar

Ls 20, — vaoi maksātnespējas
gadijumā ar 6 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 16. augustā.
549. 1. 13649z

Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p. iz-

sludina, ka Kārlis Tīrumnieks

ar 1939. g. 16. maija spēkā stā-

jušos spriedumu atzīts par vai-

nīgu, ka 1939. g. 17. aprilī tirgojies
Vidzemes tirgū sviesta paviljonā
146/147 vietā ar 15,6% ūdens un

7,2" skābuma saturošu galda
sviestu un uz uz Sodu lik. 234. p.

pamata sodīts ar Ls 30,— vai

maksātnespējas gadijumā ar 8

dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 16. augustā.
664. 1. 13650z

Miertiesnesis J. Brūvē ris.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239.
p.,

iz-

sludina, ka Kristaps Trēziņš ar

1939. g. 25. aprija spēkā stājušos

spriedumu atzīts par vainīgu, ka

1939. g.
29. jūlijā, būdams resto-

rāna ~Korso" Kaļķu ielā 1,

īpašnieks, turējis lietošanai do-

mātu cūkas gaļu, kas bijusi bojāta,

uz Sodu lik. 236. p. 1. d. pamata
sodīts ar Ls 40,— vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 12 dienām

arestā.

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

304. 1. 13651z

Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Leontīne Zukulis

ar 1939. g. 6. maija spēkā stāju-
šos spriedumu atzīta par vainīgu,
ka 1939. g, 17. janvārī, 24. janvārī
un 14. februārī, būdama ~Br.
Aldermaņi" pienotavas atbildīga

vadītāja, izlaidusi no pienotavas

pienu, kas saturējis dīgļus virs

normas un uz Sodu lik. 234. p.

234. p., 234. p. pamata sodīta

ar Ls 100,— vai maksātnespējas
gadijumā ar 1 mēnesi arestā.

Rīgā, 1939. g. 16. augustā.
617. 1. 13652z

Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka Marija Adauckis ar

1939. g.
31. maija spēkā stājušos

spriedumu atzīta
par vainīgu, ka

1939. g. 9. maijā tirgojusies
Centrāltirgū 2. paviljonā 21. vietā

ar 13,4% ūdens un 11,0° skābuma

saturošu virtuves sviestu; uz Sodu

lik. 234.
p. pamata sodīta ar

Ls 20, — vai maksātnespējas

gadijumā ar 6 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 16. augustā.
708. I. 13653z

Miertiesnesis J. Brūveris.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 16. maija

spriedumu Haims Kaplans, dzim.

1908. g. Grīvā, atzīts par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

1938. g.
15. decembrī savā gaļas

tirgotavā Grīvā, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 50,
vai nesamaksāšanas gadijuma ar

10 dienām arestā.

1939. g. 18. augustā.
L. 120k/39. 13648z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs V. B ak š s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu iz-

pildītājs, kura kanclejā ir Rīgā,
Valdemāra ielā 57/59, 3. dz.,
paziņo, ka 1939. g. 5. septembrī,

pīkst. 12, Rīgā, Reformatu ielā 11,

eksprešu spīķerī, publiskā izsolē

pārdos mir. Zamuela Levi man-

tojuma masas 23 kastes ar kurp-
nieku piederumiem, mēbeles,
rakstāmmašīnu u. c, kas novēr-

tētas par Ls 468,—. 13680z

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Tiesu izp. J. O r i n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Rīgā, Peldu ielā 15, 4. dz., pa-

ziņo, ka 1939. g. 29. augustā,

pīkst. 11, Rīgā, Jaunā ielā 25/29,
1. publiskā izsole pārdos Paula

Sieversa mēbeles, kas novērtētas

par 3005 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

745. 1. 13679z

Tiesu izpild. v. i. N. U d r i s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 46,92 ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1939. gada
4. novembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jura Mārtiņa d. Šīranta nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apr. Jeru pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 4574.

num. un sastāv no „Jaunburt-
nieki 24 F", aptver 16,48 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 900, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1100—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

P0, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

-1939. g. 11. augustā.

256. 1. 13213e

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Antona Skreituļa Ls 6000

prasības ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1939. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē pilnā sastāvā Hermaņa

I iniņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valmieras apr. Alojas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 369. num. un sastāv

no Jaun-Musletu mājām, aptver

84,47 deset.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9884,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

938,40 drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1930. g. 11. augustā.

L. 40/38. 13214g
Tiesu izpild. A. Š tern s.

Rīgas apgabali. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,

a/s. Latvijas kredītbankas, Val-

mieras biedrības krājaizdevu
sabiedrības prasību Ls 2391,35

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Eduarda Bērziņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Rencēnu pag.,

Rencēnu ciemā, Valmieras ielā

16, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 657. (B 15871.) nu-

muru un sastāv no ~182 F", ap-

tver 6109 kv. metru;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1700, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 15.700—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 11. augustā.
L. 314/37. 13215-g

Tiesu izpild. A. S te r n s

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) K/S. Mazsalacas spirta de-

dzinātavas Ed. Svīķis un biedri

likvidatoru Ls 3514,18 prasības
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārd_os_ 1. publiskā izsolē pilnā
sastāva Pētera Tobisa nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apr. Sēļu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 6321.

numuru un sastāv no Rudeku

mājam, aptver 163,28 desetīnas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 21.395, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9000,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

2139,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

1939. g. 11. augustā.

239. 1, 13216g
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krājaizdevu sa-

biedrības no Kārla Apsiša pra-

sību par Ls 6386,46 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
11. novembrī, p'.kst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Riek-

stioa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Rankas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu nodal.

ar 1099. num. un sastāv no

Skangalu mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6019, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 23.800, un 1000 kr. rbL;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

601,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
Smiltenē, 1939. g. 12. aug.

161. 1. 13'313g

Tiesu izpildītais H. K i t ner s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Andreja, Jāņa un Zacharija
Fonarevu prasības par Ls 632,39

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Anastasijas Jegora m.

Gusarovs nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr., Kacēnu pag. Glazanovas

sādžas zemes robežās, 2. hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matas 4732. nodalijumā un sa-

stāv no 21. viensētas, 1,720 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 100,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodali

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 9. augustā.
565. I. 12856z

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa

tik. 1280—1306. pantiem., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 28,04

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Franča Jāzepa d. Malnača

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.,

Abrenē, Latgales ielā 32, 2. hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matas 1345. nodalijumā un sa-

stāv no 124F. zemes gabala,
3547 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai

un Ls 857,40 Finansu ministrijas

Nodokļu departamentam;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

srāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 9. augustā.
631. I. 12857z

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi».

Daugavpils apgabalt. Abrenej

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 117,39

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 'O, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ivana Danila d. Feodorova

nekustamu īpašumu pilnāsastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Augš-

pils pag., 2. hipot. iecirknī,

ierakstīts zemes grāmatas 973. no-

dalijumā un sastāv no 9F zemes

gabala ar nosaukumu „Urdziņu
mājas", 18,43 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodali.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 9. augustā.
632. 1. 12858q
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

teja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 43,27
piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Alekseja Jermolaja d.

Žirnova nekustamu īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. ,Augšpils pag. Lomašu sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatas 2351.

nodali jumā un sastāv no 32. vien-

sētas, 7,658 ha platībā un 245F

zemes gabala, 0,753 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vica kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleja.

Abrenē, 1939. g. 9. augustā.
634. 1. 12859q
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi x.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Aleksandras Balaganovs pra-
sības par Ls 2400,— piedzīšanai
1939. g. 11. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Pāvila Borisa d. Balaganova
nekustamu īpašumu pilnā sastā-

va, kas atrodas Abrenes apr.,
Augšpils pag., 2. hipot. iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatas 3321.

nodalījumā un sastāv no 18.F

zemes gabala ar nosaukumu

„Eglītes", 20,54 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2723,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

272,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleja.

Abrenē, 1939. g. 9. augustā.
549. 39. 1. 12860q
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.
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CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. g. 29. au-

gustā, pīkst. 13, Rīgā, Rūpniecibas
ielā 15, 3. dz., vairāksolīšanā

pārdos Borisa Mirkina mēbeles,
kas novērtētas par Ls 717,—, da-

žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Nodokļu depart. nodokļu piedz.
paziņo, ka 1939.

g.
30. augustā,

pīkst. 11, Rīgā, Latgaļus ielā 61,
7. dz., pārdos otrreizējā vairāk-

solīšanā Ābrama Solomona šuj-
mašīnu un lietotas mēbeles, kas

novērtētas par Ls 210,—, viņa
1938./39. g. ienākuma nodokļu
parāda piedzīšanai. 13681 q '

Nod. piedz. K. Jakobsons.

Nodokļu depart. nodokļu piedz.

paziņo, ka 1939. g. 30. augustā,
pīkst. 11, Rīgā, Kr. Barona ielā

32, 10. dz., vairāksolīšanā pārdos
Eliasa Seveloviča dzīvokļa iekārtu,
kas novērtēta par Ls 1880,—,

viņa dažādu nodokļu parādu

piedzīšanai. 13683q

Nodokļu piedz. E. B i rk e.

Nodokļu depart. nodokļu piedz.

paziņo, ka 1939. g. 30. augustā,

pīkst. 11, Rīgā, Kr. Barona ielā

36, 27. dz., vairāksolīšanā pārdos
Feivuša un Muskas Monastirsku

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 218,—, viņa dažādu nodokļu

parādu piedzīšanai. 13684q

Nodokļu piedz. E. Bir k e.

Nodokļu depart. nodokļu piedz.

paziņo, ka 1939. g.
30. augustā,

pīkst. 11, Rīgā, Z. Meierovica bulv.

4, 8. dz., vairāksolīšanā pārdos
Genocha Fainšteina ieķīlāto man-

tu, kas novērtēta par Ls 6000,—,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 13685q

Nodokļu piedz. J. M e r k s o n s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 30. au-

gustā, pīkst. 12, Rīgā, Zaļā ielā 3,
40. dz., pārdos vairāksolīšanā

Zamuela Gutkina mēbeles, kas

novērtētas par Ls 1610,— viņa

dažādu nodokļu parāda piedzī-

šanai. 13686z

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 30. au-

gustā, pīkst. 12, Rīgā, Ganību d.

31, pārdos vairāksolīšanā Izaka

Šifa tvaika lokomobili, kas no-

vērtēta par Ls 10.801,12 viņa

dažādu nodokļu parāda piedzī-

šanai. 13688z

Nod. piedz. J. Altbergs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 30. au-

gustā, pīkst. 12, Rīgā, Atlasa

ielā 7, 2. dz., vairāksolīšanā pārdos

Edgara Podiņa klavieres, kas

novērtētas par Ls 428,—,
viņa

dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 136910

Nodokļu piedzinējs O. Tauriņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 30. au-

gustā, pīkst'. 13, Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 54/58, vairāksolīšanā

pārdos Jēkaba un Eidas Soiovei-

čiks dažādas mantas, kas no-

vērtētas par Ls 900,—, viņu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedzinējs Vimba.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 30. au-

gustā, pīkst. 13, Rīgā, Meža

prosp. 38a, vairāksolīšanā pārdos

Idas Šmēmanis Nod. dep. ieķīlātās

mēbeles, novērtētas par Ls 1125,

viņas vīra Nochuma dažādu no-

dokļu parādapiedzīšanai. 136900

Nodokļu piedzinējs Altbergs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējspaziņo, ka 1939. g. 31. au-

gustā, pīkst. 11, Rīgā, Lāčplēša

ielā 42, 18. dz., vairāksolīšanā

pārdos Altera Kraskina mēbeles,

traukus un drēbes, kas novērtēti

par
Ls 3305,—, viņa 1938. g.

ienākuma nodokļu parāda piedzī-

šanai. 136820

Nodokļu piedzinējs A. Gutnvanis

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējspaziņo, ka 1939. g. 31. au-

gustā, pīkst. 12, Rīgā, Arens-

burgas ielā 3, vairāksolīšanā

pārdos Krievu-Balt. lopu prod.

izmant. I s Nod. depart. ieķīlātās

un aprakstītās dažādās mantas,

kopā novērtētas par Ls 0885, —,
viņas dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 136890

Nodokļu piedzinējs AltbergS.

Rīgas pretekt. 10. iec. priekšn.

paziņo, ka 1939. g. 28. augustā,

pīkst. 10, Rīgā. Oskara ielā 4 7,

pārdos atklātā otrreizējā vairāk-

solīšanā Jāņa Spruksta dažādus

betona izstrādājumus, kas no-

vērtēti par Ls 780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pref. 10. iec. priekšn. V.

13015z Saulītens.

Rīgas ostas kapteinis izsludina

par nederīgu buru jachtas „Dart"

kuģa žurnālu reģistri, ko Rīgas

ostas valde izdevusi 1935. g.

21. maiji ar 1483.mini. 13560z

Izgl. mini. Skolo departaments
1939. g. 28. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Vaļņu ielā 2, būvniecības

biroja telpās, 141. istabā

rakstiska sacensība izdos

Laizānu valsis kurlmēmo skolas remontdarbus.
Drošība Ls 250,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem

jāiesniedz būvniecības birojam līdz minētam laikam. L. 2339

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā.

Jiara min.

Apgādes pārvaldes būvniecības daļa
Rīgā, Citadelē 24, š. g. 30. augustā, pīkst. 10,

jauktā izsolē izdos asenizācijas darbu izpildīšanu
uz vienu gadu kara spēka daļu ēkās Daugavpilī.

Izvedamo netīrumu daudzums apm. 1000 kub. mtr. gadā.

Drošības nauda Ls 150,—. L 2334 13610

Izsole notiks Apgādes pārvaldes būvniecības daļas 4. rajona

kanclejā Daugavpilī, Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā 26.

Ar izsoles un līguma noteikumiem var tuvāki iepazīties Būv-

niecības daļā Rīgā un daļas 4. rajona kanclejā Daugavpilī.

Risas pilsētas Uzņēmumu valde
rakstiskā sacensībā izdod

800tek.mtr.ķeta aoostsDiediena uzmavucauruļu
piegādi.

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 4. istabā.
'

L 2350

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1939.
g.

5, septembrim, pīkst. 11. 13612

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1939. g. 28. augustā, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas

ielā 26,

otrreizējā sacensībā izdos:

1) 447,50 kubikmetru sijātu oļu pievešanu
no izkraušanas vietas pie dzelzsceļa uz Bk. 1 Jg. Bauskas-Meite-

nes 1 šķ. ceļa no 20,603. līdz 34,333. km, 270 kubikmetru sijātu

oļu pievešanu no izkraušanas vietas pie dzelzsceļa uz Jg. 18

Jelgavas-Lielvircavas-Sesavas I šķ. ceļa no 21. līdz 35,865. km

un 170 kubikmetru sijātu oļu pievešanu no izkraušanas vietas

pie dzelzsceļa uz Jg. 31 Starpas kr.-Mālu kr. I šķ. ceļa no 4,240

līdz 10,635. km,

nodrošinājums Ls 170,—;

2) Jelgavas-Vircavas-Bauskas šosejas ka-

pitālā remonta darbus no 8,303. iidz 9,300. km, 0,997

kilometru garumā, 13613 L 2364

nodrošinājums Ls 170,—.
Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā, parastā darba laika.

Jelgavas lauks, akadēmijas māc. un izmēoin. virsmežnioclba
1939. g. 5. septembrī, pīkst. 11,30, Auces mežniecib. kanclejā, Aucē,

jauktā izsolē izdos mazāksolīšanā

novadsrāvju rakšanas darbus:
1. vien. Lielauces parkā 2424 tek. mtr. garumā ar 696 kub.

metru tilpumu, caurteku un grāvju nostiprin. darbi; novērtējums

Ls 1301,—, drošības nauda Ls 100;

2. vien. Ramaņa apg. Kv. 10,24 1829 tek. metr. garumā ar

438 kub. mtr. tilp.; novērtējums Ls 564,—, drošības nauda Ls 30,—;
3. vien. Strazdiņa apg. 1., 3—4. kvart. --

3834 tek. metr.

garumā ar 2466 kub.' m. tilpumu, kritņa un caurteku būves; no-

vērtējums Ls 2290,—, drošības nauda Ls 200,—.

Izsolē pielaidīs personas,
kuras uzrādīs apliecību par nodokļu

samaksu.

Noteikumi, darbu apraksti, projekti un tuvākas ziņas virs-

mežniecības kanclejā, Lielaucē, tel. Auce 16 un pie mežziņa
tel. Auce 22. 13693

Zemkopības ministrijas

Kuldīgas apriņķa vērtēšanas Kolēģijas
paziņojums.

Pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atce'šanu

virsrakstā minētā kolēģija paziņo,

ka izpirkuma maksu par Kuldīgas pils. „Čučkenu" mājām

ar zemes grāmatu nodalījuma 510. num. īpašumtiesīgai lietotājai

Ehonorai Olichs, dzim. 1880. g. 9. martā,

noteikusi Ls 1560,—.

Kolēģijas priekšsēdētājs K. Rtibulis.

13604 P- sekretāra v. i. J. Lode.

Lielupes virsmežniecība

1939. g. 26. a īgustā, pīkst. 12, Jelgavā, Plkv. Kalpaka ielā 9, 4. dz.,

virsmežniecības kanclejā

izdos mazākprasitājiem jauktā izsolē dedzināmas malkas

nopludināšanu laivās.

1 vienība. Apm. 2033,17 steru d;dzinamis malkas nopludināšanu

laivā; no virsmežniecības kra iluvēm Lie'upes un tās pieteku

krastos līdz Jelgavai,
Malka jānopludina saskaņā ar Mežu departamenta 1935. g.

instrukciju mežu izstrādāšanai saimnieciskā kārtā. Malka jāuzkrauj

iestāžu laukumos pē.' sugām un šķirām. Darbu izoi'dīšanas termiņš

1933. g. 29. Drošības nauda Ls 200,—. Cena no-

teicama par transportējamo materiālu vienu steru. 13671

Rakstiski piedāvājumi ar dmognodevu jāiesniedz virsmež-

niecības kanclejā vai izsoles komisijai i soles dienā līdz pīkst. 12.

Lielupes virsmežniecība.

Tukuma-Talsu apr. priekšn.
izsludina par nozaudētu 14087.

auto num,. ko viņš 1939. g.

I. maijā izdevis Zantes pien-
Saimn. sabiedrībai. 13337z

Dobeles pils. valde
1939. g. 31. augustā, pīkst. 15, pilsētas valdes telpās, Pasta ielā 10

izdos otrreizējā rakstiskā sacensībā

asfalta trotuāra izbūves darbus

Dobeles pilsētas Lielajā un Uzvaras ielās.

Nodrošinājums Ls 800,—.
Tuvāki noteikumi Dobeles pilsētas valdē parastā darba laikā.

Pilsētas gilva J. Jirgens.

13608 Sekretārs K. Uinvalds.

Robežsargu brigādes 3. Abrenes

bat. 3. rotas komand. paziņo, ka

š. g. 31. augustā, pīkst. 10,

Upmales pagasta Radovā, 3. rotas

nometnes telpās, jauktā izsolē

pārdos Radovas centra ābeļu
dārza šī gada ābolu ražu dabā.

13670z Rotas komandieris.

Mazsalacas pagasta Līču

6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

sfcolotā3§-ja.
Skolotājam jābūtspējīgam mā-

cīt angļu valodu un militāro mā-

cību.

Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs š. g. 29. augustā, pīkst. 12,

pagasta namā, līdz kuram laikam

jāiesniedzpagasta valdeiar zīmog-
nodevu apmaksāts lūgums un

dokumenti, pieliekot īsu dzīves

aprakstu. Vēlama personīga ie-

rašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Maz-

salaca >/
2

km - 13655z

Pagasta valde.

Mangaļu pagasta valde,

Rīgas, apr., 1939. g.
29. augustā,

pīkst. 15, Mangaļu pagasta namā,

izdos mazākprasītājiem jauktā

izsolē

pagasta nama

remontdarbus.

Drošības nauda Ls 100,—.

Pagasta valde patur tiesības

darbus izdot uzņēmējam pēc

sava ieskata.

Tuvākas zinas Mangaļu pag.

valdē. Autobuss 36 Rīga-Mīl-

grāvis vai pa tālruni 53172.

Pag. vecākais E. Alksnis.

13654z Sekretārs V. Dūdums.

Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1) R

138336/140898. gr., ko šīs pils.
valdes darba nod. 1932. g. 20. sept.
izdevusi Heinricham-Vilhelmam

Šulcam, 2) Z 85754/9049-D, ko

Jelgavas pils. valde 1936. g.

15. dec. izdevusi Elzai Valdmanis

un 3) 342. gr., ko Ķemeru pils.
valde 1932. g. 28. jūnijā izdevusi

Beilei Gordins, dzim. Barkans.

Ādažu pagastam,

Rīgas apriņķī,

vajadzīgs

pagasta sekretārs.
Vēlēšanas 1939. g.

5. septembri,

pīkst. 10, Ādažu pagasta namā.

Kandidātiem līdz minētam lai-

kam jāiesniedz pagasta valdē

lūgums ar Ls 2 zīmognodevu,

dokumenti par sekretāra cenzu

un darba praksi un apliecība par

veselību.

Vēlama personīga ierašanās.

Ādažos, 1939. g. 18. augustā.

13607z Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgād. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs valdes izdotās darba grāma-
tiņas: 1) 201942/203083., 1937. g.

6.'febr. Annai Ranka, 2) R 197506

198584., 1936. g. 26. sept. Anto-

niņai Origorjevs un 3) R 215459/

216804., 1937. g. 24. dec. Pēte-

rim-Jāzepam Chmelevskim, un

Rīgas pils. valdes darba nod.

izdotas: 4) R 21733/23891. gr.,

kas 1932. gada 6. jūnijā iz-

dota Francim Prikuļim, un 5)

R 116862/70809., kas 1932. g.

2. jūlijā izdota Ričardam Bog-

danovam, un 6) 26118/338. gr.,

ko Vecpiebalgas pag. valde_ 1932.

g. 16. jūnijā izdevusi Ženijai
Sisenis. 13570z

Salaspils pagastam,

Rīgas apriņķī,

vajadzīga

rajona vecmāte.

Pieņems š. g.
31. augustā,

pīkst.'l3, pagasta namā.

Lūgumi ar Ls 2, zīmogno-

devu, dzīves aprakstu un doku-

mentiem par izglītību, veselību un

līdzšinējo praksi jāiesniedz Salas-

pils pag. valdei līdz š. g. 30. au-

gustam.
Tuvākā dzelzsceļa stacija Salas-

pils 3'/2
km. 13605z

Pag. vecākais A. Jansons.

Sekretārs V. Laiviņš.

Rīgas prefekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-

dētos šīs prefektūras izdotos

automobi|u skārda numurus: 1)
1939. g. 9. martā Jānim Akmen-

tiņam 5372. num., 2) 1939. g.
21. aprilī Irinai Sprinģis 1434.

num., 3) 1939. g. 2. maijā Rūdol-

fam Brīdagam 1685. num., 4)

1939. g. 31. maijā Arnoldam

Nordvigam 2830. num., 5) 1939.g.
fabr. „Latfin" 3876. num. 6) 1939.

gada 3. jūl.Juglas elektr, uzņēmu-

mam motocikla 906. num., 7)
1339.

g. 9. maijā A/S. Zitmans,

mēģinājuma 0-32. num., 8) 1939.

g. 6. martā Kārlim Lācim auto

515. apliecību, 9) 1939. g. 12.

aprilī firmai J. M. Snikers auto

2110. apliec, 10) 1939. g.'3l. janv.
Paulim Skultem auto 4296. apliec,

un šoferu apliecības: 11) 1937. g.

14. jūlijā Kārlim Streipam sporta

šķ. 13813. apliecību, 12) 1930. g.

24. nov. Arvīdam Ošinam prof.

šķ. 6935. apliec, 13)' 1938. g.

17. martā Edgaram Purgailim

prof. šķ. šofera 15490. apliecību.

Iršu pagastam,

Madonas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.

Pieņems š. g. 12. septembrī,

pīkst. 10, Iršu pagasta namā.

Kandidātiem, kas vēlētos šo

vietu ieņemt, lūgumi līdz ar doku-

mentiem jāadresē Iršu pagasta
valdei c. Vecliepkalni.

Alga pēc noteikumiem, brīvs

dzīvoklis, apkurināšana, dienesta

zeme un augļu dārzs.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Ērgļi
14 klm., un autobusa Koknese-

Ērgļi-Katrina pieturas vieta Iršos

200 mtr. Tālrunis: Vec-

liepkalne 9.

Vēlama personīga ierašanās.

13606z Pag. vec. N. Dekerts.

Sekretāra v. p. i. J. Elksnītis.

Rīgas prefektūra izsludina par

nederīgu Nansena personas ap-

liecību ser. Z 005081/57995, ko

šī prefekt. 1929. g. 31. maija
izdevusi Jāzepam Valis

-
Staš-

kevičam. 13523b
Engures pagasta 6 kl.

pamatskolai,
Tukuma apriņķī, vajadzīgs

skolas pārzinis -vīrietis,
sabiedrisks darbinieks, kora vadī-

tājs.
Kandidātiem jāiesniedzpagasta

valdei līdz šī gada 2. septembrim

lūgumi ar Ls 2,— zīmogmarku,
dokumenti vai to apstiprināti

noraksti, dzīves apraksts un

ārsta apliecība par veselību.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde š. g. 2. septembrī, pīkst. 12.

Vēlama personīga ierašanās.

Autobuss ~Sloka-Engure"; at-

iet no Slokas katru dienu pīkst.

18,20 un atiet no Engures pīkt. 4.

Skola un pagasta valdes nams

Engures ciemā.

Engurē, 1939. g. 19. augustā.
1046 13694z

Pag. vec. M. Kolkrabs.

Sekretārs E. Oškalns.

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina

par nederīgu nozaudēto

1936. g. 23. sept. Alteram Nož-

nickim izdoto 1348. apliecību, ka

viņam nav jāizņem sevišķa darba

atļauja. 13559z

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

velosipēda 25519. atļauju, ko

viņš 1938. g. 26. jūlijā izdevis

Haraldam Gruntem. 13614z

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu karaklaus.

25161. apliec, ko Rīgas kara

apr. priekšn. 1938. g. 31. dec.

izdevis Alfonam-RobertamĀdam-
kovičam. 13507b

Rīgas centr. kop. slimo kase

izsludina
par nederīgu nozaudēto

kases dalībnieka 10478. grām,
kas 1938. g. 21. nov. izdota

Jūlei Sīmansons. 13506b

Baltinavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Abrenes

pils. valdes 1933. g. 28. nov.

Nikandram Okunevam izdoto

darba grāmatiņu' L 58907/212.

Latvijas kredītbanka izsludina

par nederīgām nozaudētās likvi-

dētās Lauksaimnieku central-

bankas Jelgavas nod. (bij. Jelga-

vas komercbankas) Jēkabam Sa-

palam izdotās noguldijumuzīmes:

1) JV 5343 3191 par 1.500 Kriev.

rub|iem un ,\« 4119 3191 par

1060 Kriev. rubļiem. 13603i

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1938. g.

ražas 443. labības grām., ko

šī pag. valde 1938. g. izdevusi

Pēterim Čamanim. 133!9z

Abrenes apr. polic, 2. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-

rīgiem nozaudētās Latvijas iekš-

zemes pases: 1) ser. KP 002316/

1916, ko Rugāju pag. valde

1928. g. 12. martā izd. Vilim-

Arvīdam Maršavam, 2) ser. KZ

015484/4284, ko Rugāju pag.

valde 1929. g. 21. febr. izd. Pē-

terim Sausinām, 3) ser. KT

014770/3970,'k0 Balvu
pag. valde

1928. g. 31. martā izd. Alfrēdam

Gulbim, velosipēda apliecības

(baltās): 1) 86109. apl., ko Balvu

pag. vec. pol. kārt. 1938. g.

23. maijā izd. Antonam Leišov-

niekam, 2) 85712., ko Rugāju

pag. vec. pol. kārt. 1938. g.

23. maijā izd. Pīterim Meikulā-

nam, 3) 95416., ko Rugāju pag.

vec. pol. kārt. 1938. g. 5. okt.

izd. Antonam-Staņislavam Uzu-

linam un velosipēdu numurus:

1) 94918 (baltais), 2) 86317 (bal-

tais) un 3) 58418. (zilais). 13519z

Birzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L 13562/
142. darba grām., ko Pasienas

pag. valde 1933. g. 20. martā

izdevusi Nikolajam Lazarevam.

Daugavpils prefekt. izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. KN 013699/2699, ko Lauce-

sas pasr. valde 1929. <g. 21. marta

izdevusi Malvinei
- Melānijai

Belkovstois. 12626e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgām: 1) Nansena

personas apliec. 1045VV/002537
un 2) gada uzturas 876. atļauju,
ko šī prefekt. 1938. g. 19. sept.

pagarinājusi Icchokam-Solomo-

nam Spakam. 13583z

lecavas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 151121/

151876. darba grām., ko Rīgas

pils. valdes darba nod. 1933. g.

15. maijā izdevusi Aleksandrai

Otļagovai. 13343z

Jelgavas apr. priekšn. izsludina

par nederīgiem nozaudētos 12910.

auto numurus, ko viņš 1939. g.
izdevis Dobeles piensaimn. sabie-

drībai. 13334z

Kalnciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 188.

darba grām., ko Dēmenes pag.

valde 1932. g. 30. jūnijā izdevusi

Jānim Petkevičam. 13493z

Kuldīgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LP 009189, ko

Ivandes pag. valde 1927. g.

I'9. nov. izdevusi Fricim Ben-

chenam. 12603e

Liepājas prefekt. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudētu

870. velosipēda apliecību, ko

viņš 1938. g.
7. maijā izdevis

Kārlim K|avam (Bezeķim).

Pabažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NT 003600/1200,

ko ši pag. valde 1937. g. 23.

marta izdevusi Veltai Eglītis.

Priekules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K 01150/

150. darba grāmatiņu, ko Asītes

pag. valde 1932. g. 15. jūnijā
izdevusi Jānim Lankutim.

Tukuma pasta-telegrafa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radioierīču glabāšanas 115. at-

jauju, kas izdota Emmai Frima-

nis, Tukumā, Jelgavas ielā 4.

L 2331 00 13609z

Tukuma -
Talsu apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu Latv. iekšz. pasi ser.

PK 024863/1463, ko Vandzenes

pag.
valde 1928. g. 1. febr. iz-

devusi Lizetei Bērziņš, dzim.

Strazds. 12622e

Tukuma - Talsu apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu Latv. iekšz. pasi ser. PK

000533/427, ko Talsu polic.

priekšn. 1927. g. 26. okt. iz-

devis Hermanim Balodim.

Vaives pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: V. 13884/
104. darba grām., ko Veselavas

pag. valde 1932. g. 14. jūnijā
izdevusi Aleksandram Zuzinam;

29445/301. zirga pasi, ko Vil-

ces pag. valde 1926. g. 19. febr.

izdevusi Jānim Zandovskim.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

BZ 004667, ko Liepājas prej.
1928. g. 23. marta izdevusi Jū-
lijai

-
Zelmai Lāva. 12616e

Vestienas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās Latv.

iekšz. pases: 1) NJ 010546/

1743, ko šī pag. valde 1937. g.

2. okt. izdevusi Lūcijai Krugo-
iaužs, dzim. Martinkevičs;

2) ser. MK 0169a5/4889, ko Vt-

|ēņu pag. valde 1929. g. 20. apr.,

un 3) 7466. karaklaus. apliec., ko

Latgales artil. pulka komand.

1936. g. 16. okt. izdevuši Alek-

sandram Krugolaužam.

Zaļenieku pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 1938.

gada 54. labības grāmatiņu, ko

šī pag. valde izdevusi Jānim Li-

bertam. 13130e
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